ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THANH BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  935  /UBND-HC Thanh Bình, ngày 30 tháng 3 năm 2020

V/v đăng ký tham gia tập huấn bồi
dưỡng kiến thức công tác Cải cách
hành chính và công tác quản lý nhà

nước về thanh niên năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Kế hoạch số 547/KH-SNV ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Sở Nội vụ
tỉnh Đồng Tháp về việc tập huấn bồi dưỡng kiến thức công tác Cải cách hành
chính và công tác quản lý nhà nước về thanh niên năm 2020;

 Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình đăng ký danh sách cán bộ, công chức
tham gia tập huấn bồi dưỡng kiến thức công tác Cải cách hành chính và công tác
quản lý nhà nước về thanh niên năm 2020, cụ thể như sau:

(Kèm theo Danh sách)

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình báo cáo danh sách đăng ký đến Sở Nội
vụ tỉnh Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, NC/UB;
- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THANH BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tham gia tập huấn bồi dưỡng kiến thức công tác Cải cách hành chính và
công tác quản lý nhà nước về thanh niên năm 2020

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-HC ngày 30/3/2020 của UBND Huyện)

A. Lớp 1:
+ Chuyên đề 1: Nghiệp vụ đánh giá Chỉ số cải cách hành chính; xây dựng kế
hoạch, báo cáo công tác cải cách hành chính.
+ Chuyên đề 2: Nghiệp vụ điều tra xã hội học trong thực hiện cải cách hành chính.

STT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác Ghi
chú Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Bích Liễu  1981 Phó Chánh Văn phòng
HĐND và UBND

2 Trần Văn Nam 1978  Phó Trưởng
Phòng Nội vụ

3 Nguyễn Văn Phương  1968 Chuyên viên
Phòng Nội vụ

 Tổng số học viên: 03 học viên.

B. Lớp 2:
+ Chuyên đề: Công tác chỉ đạo điều hành, các mô hình hay về cải cách hành chính
ở địa phương.

STT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác Ghi
chú Nam Nữ

1 Nguyễn Văn Dự 1973  Phó Chủ tịch
UBND xã An Phong

2 Trương Thanh Vũ 1972
Bí thư Đảng ủy/

Chủ tịch UBND xã
Bình Tấn

3 Nguyễn Thị Ngọc Bích  1974 Phó Chủ tịch
UBND xã Bình Thành

4 Lê Văn Cọp 1969  Phó Chủ tịch
UBND xã Phú Lợi

5 Ngô Thành Song 1976  Phó Chủ tịch

UBND xã Tân Bình

6 Lê Văn Đoàn 1964
Bí thư Đảng ủy/

Chủ tịch UBND xã
Tân Hòa

7 Nguyễn Anh Tuấn 1979  Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Huề

8 Nguyễn Thành Công 1978  Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Long

9 Trần Văn Trể 1981  Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Mỹ

10 Lê Thị Bích Lan  1982 Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Phú

11 Đặng Thanh Bình 1975  Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Quới

12 Lê Văn Kính 1983  Phó Chủ tịch
UBND xã Tân Thạnh

13 Nguyễn Đoàn Huy 1978
Bí thư Đảng ủy/
Chủ tịch UBND

thị trấn Thanh Bình

 Tổng số học viên: 13 học viên.

C. Lớp 3:
+ Chuyên đề: Nghiệp vụ công tác thanh niên đáp ứng yêu cầu cải cách hành trính
trong tình hình hiện nay.

STT Họ và tên
Năm sinh

Đơn vị công tác Ghi
chú Nam Nữ

1 Trần Thiện Thanh 1978  Phó Trưởng
Phòng Nội vụ

2 Nguyễn Thị Trúc Giang  1988 Chuyên viên
Phòng Nội vụ

3 Nguyễn Thị Kim Diền  1987 Công chức VH-XH
UBND xã An Phong

4 Phan Thanh Sang 1982  Công chức VP-TK
UBND xã Bình Tấn

Khuyết
Công
chức

VH-XH

5 Trần Thanh Việt 1982  Công chức VH-XH
UBND xã Bình Thành

6 Phan Tuấn Cường 1990  Công chức VH-XH
UBND xã Phú Lợi

7 Nguyễn Khoa Luân 1989  Công chức VH-XH
UBND xã Tân Bình

8 Đào Thị Thúy Văn  1990 Công chức VH-XH
UBND xã Tân Hòa

9 Phan Thị Nguyệt Cầm  1988 Công chức VH-XH
UBND xã Tân Huề

10 Huỳnh Thị Kim Hồng  1991 Công chức VH-XH
UBND xã Tân Long

11 Nguyễn Chí Vũ 1983  Công chức VH-XH
UBND xã Tân Mỹ

12 Nguyễn Thị Kim Yến  1991 Công chức VH-XH
UBND xã Tân Phú

13 Nguyễn Thị Thanh
Nhanh  1985 Công chức VH-XH

UBND xã Tân Quới

14 Phạm Quốc Khánh 1976  Công chức VH-XH
UBND xã Tân Thạnh

15 Đỗ Văn Ngưng 1986
Công chức VH-XH

UBND thị trấn
Thanh Bình

 Tổng số học viên: 15 học viên.

		2020-03-30T08:32:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!